2021年 2月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役

社長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

（開示情報の経過）連結子会社の吸収合併承認に関するお知らせ

2020年１月22日に開示いたしましたプレスリリース「（開示情報の経過）連結子会社の吸収合併申

請完了に関するお知らせ」においてお知らせしておりました、当社の完全子会社であるProject Blue

II Merger Sub.を消滅会社とし、Berkeley Advanced Biomaterials Inc.（以下「BABI社」といいま

す。）を存続会社とする米国カリフォルニア州法上の合併（いわゆる逆三角合併）（以下「本合併」と

いいます。）に係る、2021年１月21日付で行った米国カリフォルニア州当局に対する本合併に係る申

請について、当該申請が承認され、本合併の効力は2021年１月28日付に遡って発生いたしましたので

お知らせいたします。なお、当該申請は米国カリフォルニア州当局より記載の不備により一度差し戻

され、2021年１月28日付で再提出を行った結果、同当局により2021年２月19日付で承認されておりま

す。

 記

１．本合併の目的

BABI社は、当社が既に 70％の持分を当社の完全子会社を通じて保有する Berkeley Advanced

Biomaterials LLC（以下「BABL社」といいます。）の 30％の持分を保有していることから、本合併を

通じて BABL 社を 100％子会社化することによって、BABL 社の製品群を米国内全土及び中国をはじめ

とした海外市場において展開し、当社グループの１社としてより一層の事業拡大を円滑に進めること

ができるため。

※詳細は 2020年 12月 28日付プレスリリース「Berkeley Advanced Biomaterials Inc.の買収ならび

に第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

２．合併当事会社の概要（2020年 12月 28 日現在）

 合併存続会社 合併消滅会社

(1)名称 Berkeley Advanced

Biomaterials Inc.

Project Blue II Merger Sub.

(2)所在地 2240 Meridian Blvd:

#C, Minden, NV 89423

12671 High Bluff Drive -Suite

130, San Diego, California

92130 USA

(3)代表者 CEO: François Génin CEO トーマス・イーストリング

(4)事業内容 Berkeley Advanced

Biomaterials LLCの持

分の保有

Berkeley Advanced

Biomaterials Inc.買収のために

当社が設立

(5)資本金 956,098米ドル 1 米ドル

(6)設立年日 1996年 10月 7日 2020年 12月 3日

(7)発行済株式数 9,900,000株 1,000 株

(8)決算期 12 月 －月

３．今後の見通し

当期以降発生する業績への影響は精査中であり、業績への影響が生じる場合は適時適切に開示いた

します。

 以 上